ПОСТАЧАЛЬНИКОМ, повинна відповідати
вимогам державних стандартів, які діють в
Україні та нормативно - технічній документації
виробника зазначеним в Специфікації №1, №2 до
даного Договору.
4.3. Загальна сума даного Договору на момент
його підписання складає – 7 412 175,00 грн. (сім
мільйонів чотириста дванадцять тисяч сто
сімдесят п’ять гривень 00 коп.), крім того ПДВ
20% - 1 482 435,00 грн. (один мільйон чотириста
вісімдесят дві тисячі чотириста тридцять п’ять
гривень 00 коп.), що разом становить 8 894
610,00 грн. (вісім мільйонів вісімсот дев’яносто
чотири тисячі шістсот десять гривень 00 коп.).
13.2. Специфікації №1, №2 до даного Договору є
його невід’ємними частинами.
13.7. Строк дії даного Договору встановлюється